
Ha Noi, ngay 04 thdng 03 ndm 2025

Theo s6 lieu bao cao ket qua boat dong san xuat kinh doanh 2024 :

Chi tieu Nam 2023

5.859,76.941,311.190,2

39,40%79,14%2.315,9 1.690,34.290,3

Nguyen nhan

Nam 2023Chi tieu

1.696.924,2
1.585.266,2

Doanh thu thuan
Gia von hang ban

1.335.609,5
1.240.395,5

1.696.806,8
1.612.042,2

Ty le so lieu 
sau Idem 

toan/so lieu 
truoc Idem

Ty le Sau 
Idem loan 

2024/s6 lieu 
nam 2023

BAN GIAI TRINH CHENH LECH LOI NHUAN TANG/ GIAM HON 10% 
so sanh voi ciing ky nam truoc & so sanh voi so lieu truoc kiem toan

CONG HOA XA HOI CHU NGIHA VIET NAM 
Doc lap - Tu- do - Hanh phuc

CONG TY CO PHAN
TIBET BI BUU DIEN

S6: /CV - HDQT
V/v : Gidi trinh chenh lech LNST tren BCTCR 2024

Kinh gfri: - Uy ban Chung khoan Nha nird’c
- So Giao dich Chung khoan Ha Noi
- Quy co dong

(%)
127,04%
129,96%

Loi nhuan truoc 
thud
Loi nhuan sau thue

(%)
52,36%

loan (%)
84,4%

Ty le so lieu 
sau kiem 

toan/so lieu 
truoc kiem
toan (%)

99,99%
101,69%

Ty le Sau 
kiem toan 

2024/so lieu 
nam 2023

Nam 2024 
sau kiem 

toan

Nam 2024 
truoc Kiem 

toan

Nam 2024 
truoc

Kiem toan

Don vi tinh : trieu dong
Nam

2024 sau
kiem
toan
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Can cu Thong tu s6 96/2020/TT-BTC ngay 16/1/2020 cua Bo Tai chinli huong 
dan cong bo thong tin tren thi truong Chung khoan;

Can cu bao cao tai chinh rieng nam 2024 cua Cong ty co phan Thiet Bi Buu 
Dien.



Chi ticu Nam 2023

2.504,92.535,23.850.

73,61%38.561,6 100,43%38.398,252.387,4

4.

Nam 2024 Doanh thu cua Cong ty CP Thiel bi Buu dien tang cao so vdi 2023 .
Nhung do toe do tang gia von Ion hon toe do tang doanh thu. Cao chi phi quan ly doanh

Doanh thu boat 
dong Tai chinh 
Chi phi hoat dong 
tai chinh
Chi phi ban hang 
Chi phi Quan ly 
Doanh nghiep 
Thu nhap khac 
Chi phi khac

3.023,7
39.395,9

11.639
4.706,2

182.700,6
179.373,8

26.351,3
45.829,2

134 
46.040,9

9.872,6
6.545,8

0,51%
100,46%

5,4%
3,7%

4,43%
111,87%

84.82%
139,1%

Py le so lieu 

san kiem 

toan/so lieu 

triroc kiem 

loan (%) 

98,81%

Ty le Sau 

kiem loan 

2024/so lieu 

nam 2023 

(%) 
65,06%

Nam 2024 
sau kiem 

loan

1. Doanh thu ban hang tang 27,04 % so vbi nam 2023. va giam 0.01 % so vdi truce 
kiem loan . Gia von tang 29,96 % sof vdi nam 2023 va tang 1,69% so vdi so lieu 
trudc kiem loan . Ty le tang gia von tang hon so vdi ly le tang Doanh thu la 
nguyen nhan chinh dan den chcnh lech ty le lai nhuan so vdi cung ky va so vdi 
trudc kiem loan .
Gia von trong ky tang do nguyen vat lieu tang cao . Ben canh do do anh hirdng 
Idn cua biBn dong thi trudng edng ty phai trich lap du phong giam gia hang ton 
kho de dam bao trong qua Irinin hoat dong san xuat kinh doanh cua dun vi

2. Doanh thu tai chinh, Chi phi tai chinh giam so vdi cung ky cung anh hudng den 
ket qua san xuat kinh doanh cua Cong ty.

3. Chi phi ban hang : Theo so lieu trudc kiem loan la tang han so vdi nam 2023 , 
nhung sau kiem loan dan vi da thuc hicn hoan nhap du phong bao hanh san 
pham ghi vao tai khoan chi phi ban hang lam chi chi phi ban hang giam dang 
kd. Day cung la yeu to anh hudng Idn trong bao cao tai chinh .
Chi phi Quan ly Doanh nghiep tang so vdi nam 2023 va tang so vdi so lieu trudc 
kiBm loan . Nguyen nhan do Doanh thu cao dan d6n nhicu khoan chi phat sinh 
theo.

5. Thu nhap va Chi phi khac . Sd lieu trudc kiem loan thu nhap va chi phi khac 
tang cao , sau kidm loan sd lieu dieu chinh lai do bu tru giua thu nhap va chi phi 
cua hoat dong thanh ly tai san co dinh. Lai nhuan khac cua nam 2024 giam 52% 
so vdi nam 2023
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Nam 2024 
triroc 

Kiem toan



Xin Iran trong cam on./.

ai Van

nghiep cung tang . Dong thoi thu nhap khac lai giam dang ke dan den loi nhuan sau thuc 
cua Cong ty giam manh .

Tren day la nhung nguyen nhan lam giam loi nhuan sau thue nam 2024 so voi 
nam 2023 cua Cong ty cd phan Thiet Bi Buu Dien.

No 'i nhan:
- Nlur “Kinh gtri";

- Dang ll'ebsite cong ty;

- Luu VT, Thu- ky cong ty.

DAI DIEN THEO PIIAP LUAT CUA CONG TV
CKU TICIHI^^IG QUAN 1
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